



Referat styremøte ASKN 20.05.24

Til stede	Kristine Sverdrup (leder) Marie Jenssen (nestleder) Lars Ove Andersen (styremedlem) Inger Lise Heide Lillegård (styremedlem)
Forfall	Dae Lunde (sekretær) Solveig Kristiansen (kasserer) Ann-Cecilie Junk (vara)

Møtereftrat

4/24	Orienteringssaker	<p>Kristine har kontaktet NKK ang. bruksklasse på utstilling. Ikke fått svar enda. Purrer i juni om vi ikke får svar.</p> <p>Marie har kontaktet William Bredal ang. webinar om HD-indeks. Han foreslår siste kvartal 2024. Marie følger opp saken.</p> <p>Ida Aas har fått delegert oppgave med å godkjenne utstillinger, da styret ser det som en fordel å ha en som er inne i sporten og kan systemet.</p> <p>Vi har fått forespørsel om å være medarrangør på rallystevne på Dovre. Vi bidrar med hjelp administrativt hvis de lokale kreftene kan stå for gjennomføringen.</p>
5/24	Status aktiviteter - Figurantkurs - Aktivitetshelg - Noseworkstevne	Figurantkurs gjennomført. 8 deltakere, 5 fra klubben. Alle bestod. Kurset fungerte fint og vi kan bruke samme instruktør hvis vi ønsker noe lignende senere.

	<ul style="list-style-type: none"> - Spons aussiespesialen - Brukshelg 	<p>Aktivitetshelg kommende helg. Har utvidet med et kurs, og har nå fem kurs: Nosework, kreativ lydighet, rallylydighet, feltsøk og rundering. Ikke alle kurs er fulle, men det blir mye aktivitet! Dette gjenstår til aktivitetshelg:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Sende faktura til de som skal delta på runderingskurs - Sende oppdatert liste til Sjudalen med de som ønsker mat <p>Noseworkstevne: Alt i rute. Toalett bestilt. Betalinger er gjennomgått. Dommere har fått bilder av søksområder. Rosetter er bestilt. Vi har nok hjelpere, og vil også avholde kiosk med salg av pølser og vafler.</p> <p>Spons: Vi har avklart en del hovedpremier, men mangler fortsatt en del mindre premier. Alle må fortsette å følge opp dette arbeidet, vi vil ha mest mulig klart før sommerferien. Oversikt over hvem som spør hvor ligger i egen styrechat.</p> <p>Brukshelg: Instruktører er offentliggjort og påmelding åpnet. Foreløpig er to av fire kurs fulle. Kurset blir i Valdres, og følgende instruerer: Øyvind Jensen (spor) Hilde Nordli (rundering) Theresia Straaland (NRH) Cari Rørstrøm (lydighet)</p>
6/24	MH	<p>Klubben undersøker muligheten for å arrangere MH i november. Kristine hører med svensk testleder + NKK om frist for å søke å arrangere. Lars hører med Roar Kjønstad om utleie av område.</p>